
Неделна

Тема

Расцветана градина

Содржина

на денот

Мојот цвет

Возраст 2-3 години

Воспитувач Александра Миладинова

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор за значењето на физичкото здравје

Активности Да стигнам до цветот.

Од хартија во боја возрасниот заедно со детето сече цветови во разни

бои. Детето игра со нив ги реди на подот во домот на ливадата, а потоа

ги собира. Возрасниот го мотивира и му предлага да ги стават на

одредено место, а детето со провлекување и лазење низ разни

предмети кои се во домот да стигне до нив. Играта повторно започува

детето се провлекува низ столиците, масата и други предмети кои се во

домот по бележана насока за да стигне до цветовите. Детето самостојно

игра се додека играта е интересна за него. Потоа со помош на возрасен

во домот ги набљудуваат и цвеќињата кои ги негуваат и заедно ги

полеваат со вода.


